Εἰδέναι δὲ δεῖ διτὶ ἐάν τις ἐκ παρατάσεως ἀμαρτάνει πειράζων 20
 τὸν θεὸν ὡς μὴ ἐπεξιώντα τοῖς πονηροῖς, ὁ τοιοῦτος οὕτε μετα-
 νοίας ἀξιοῦται οὔτε ἀφίσεως, ὕσπερ γε καὶ ἄλλοι πλείους καὶ οὐ-
P 41 τος Φαραὼ. καὶ λέγῃ τις παρ'³ ἐαυτῷ, ὅσιά μοι γένοιτο, δτι

Aegyptios revertaris, sed ad me ac maiorum tuorum pietatem te refer.
 nam sagittarii contra te consilium iniverunt, opprobria iecerunt ac insidiias
 tetenderunt, vulnerare querentes et interficere, vel sicuti fratres
 quondam invidia permoti, vel alii hoc deinceps adversus posteros tuos
 audebunt. sed manu potentis' mei dei, qui Israelum roborat, arcus eo-
 rum confracti sunt nervique brachiorum eorum luxati. te autem deus
 meus caelestibus ac terrestribus bonis beavit, caelestibus virtutum bo-
 narum donis, terrestribus omnigenis opibus; ac tu propter faustas iam
 inde ab utero et uberibus matris tuae comprecationes, propterque patris
 tui ab ineunte tua aetate desideria atque dilectionem, praevaluisti fa-
 catusque es potens supra prosperitatem avium permanentium (nempe reg-
 um longo tempore imperantium), et supra cupiditates collum aeterno-
 rum (hoc est principum prospere longam aetatem agentium) omnes ex-
 celluisti. atque haec, inquit, fausta redundant in caput Iosephi et in
 verticem fratrum quorum ipse duxor est. Beniaminus autem lupus est
 raptor: matutinum ipse vorabit et vespertinae praedam distribuet. ac
 tale quippam tribui Benamineas evenit.

Sciendum autem est, si quis obstinato animo peccat, deum tentans
 veluti malos suppliciis non affecturum, eum neque reipiascentiam neque
 veniam consequi, quod et in aliis multis et in hoc apparuit Pharaone.
 itemque si quis apud animum suum dicat "clementer mecum agatur,

πορεύσουμαι ἐν τῇ ἀναστροφῇ τῆς καρδίας μου τῆς πονηρᾶς, καὶ ἵνε ποτε μετανοήσω, ὥσπερ Ἀμώς ὁ τοῦ Μανασσῆ. διὸ καὶ τὸ τύχος ἔξωλόθρευσεν αὐτὸν ὁ θεός.

Ὄτι γεωμετρίαν μὲν Ἀλγύπτιοι πρῶτοι ἔξεῦρον, ἀστρολογίαν δὲ καὶ γενεθλιαλογίαν Χαλδαῖοι, Ἀραβεῖς καὶ Φρύγες οἰωνοσκοπίαν, Θεοῖς δὲ θέτεν Χαλδαῖοι εἴτ' οὖν Κύπροι (διφοροῦνται γάρ, ἔθνος Περσικὸν δύτες), ἀστρονομίαν δὲ Βαβυλώνιοι διὰ Ζωροάρτρου, ἕξ ᾧν παρέλαβον Ἀλγύπτιοι, μαγείαν δὲ καὶ γοητείαν καὶ φαρμακείαν Μῆδοι καὶ Πέρσαι. ἔστι δὲ μαγεία μὲν Βιβλίαλησις δαιμόνων ἀγαθοποιῶν δῆθεν πρὸς ἀγαθοῦ τινὸς σύστασιν, ὥσπερ τὰ τοῦ Τυνανέως Ἀπολλωνίου· γοητεία δὲ καλεῖται ἀπὸ τῶν γόνων καὶ θρήνων τῶν περὶ τοὺς τάφους τοῖς τὰ τοιαῦτα ἐπιτηδεύοντις γηνομένων· φαρμακεία δέ, διὰν συσκευασία θαυτηρόφρος ἢ πρὸς φλετρὸν δοθεῖσά τινι διὰ τοῦ στόματος.